0270-1 258

令和3年6月17日

宮崎県教育委員会教育

一般社団法人未来キッズコンテンツ総合研究所

代表理事　山田　洋久　様

宮崎県教育委員会名義後援について(承認)

令和3年6月1 0目付けで申請のあった標記については、下記のとおり実施して差し

支えありません。

記

1　後援の対象
一般社団法人未来キッズコンテンツ総合研究所主催

第2回全国高校A工アスリート選手権大会「シンギュラリティバトルクエスト2021」

2　後援の期日

令和3年8月29日(土) 、 12月25日(土) 、 12月26目(日)

3　後援名義

宮崎県教育委員会

4　承認の条件

(1)申請後、申請書の内容に変更等が生じたときは、速やかに届け出ること。

(2)行事終了後は、速やかに後援名義を掲載したパンフレット又はプログラム等を添
付し、名義後援行事実施報告書を提出すること。

(3)営利行為(申請書に入場料等が記載されている場合の入場料等の徴収を除く。 )
及び金品の寄付、援助、事業への参加等を強要する行為又は強要していると参加者
に誤解を与えるおそれのある行為は行わないこと。

(4)行事の内容、実施状況等が申請内容と異なる場合又は承認の条件に違反する場合
はその是正を求め、又は承認を取り消すことがある。

(5)行事の実施に当たっては、新型コロナウイルス感染症の感染状況等を考慮し、各

自治体の対応方針を踏まえた感染防止策を十分に行うこと。

(文書取扱　高校教育課)

担　当:産業教育担当　岩切
電　話:0985-44-2601

F　A　X:0985-26-0721

E-mail:iwakiri-akihiro@pref.miyazaki.1g.jp